
UCHWAŁA NR V/32/2015
RADY GMINY W TRZEBIECHOWIE

z dnia 3 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 849, zm. z 2015 r. poz. 528.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy w Trzebiechowie Nr XVII/130/2012 z dnia 26 października 2012r. w sprawie 
określenia stawek podatku od nieruchomości § 2 otrzymuje brzmienie:

„Oprócz zwolnień wymienionych w art. 7 ust. 1 powołanej wyżej ustawy o podatkach
i opłatach lokalnych zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki i budowle lub ich części oraz grunty 
zajęte na potrzeby działalności ochrony przeciwpożarowej, związane z zarządzaniem i utrzymaniem 
cmentarzy, ogólnodostępne hale i sale sportowe oraz grunty zajęte na drogi wewnętrzne.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2015r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Dunajska

Id: 64D237D3-330F-4B75-98B0-9F8624365BA0. Uchwalony Strona 1




